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"Perły regionu"

24 kwietnia w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku odbyła się XVI edycja
konkursu recytatorskiego „Perły regionu”. Składał się on z dwóch części. Najpierw uczniowie klas 4-7 szkół
podstawowych, gimnazjaliści i  licealiści z 12 placówek dzielnie walczyli  z tremą i zawiłościami polskiej
mowy, a ich zmaganiom przysłuchiwali się autorzy prezentowanych utworów – poeci Dariusz Dzierwa, Anna
Gaudnik, Monika Jawor, Dagmara Madej, Bogusława Młynarczyk, Agata Podłęcka, Tadeusz Puzia i Halina
Sułek-Kobiela. Trafność interpretacji, dykcja i zrozumienie recytowanego tekstu były jednymi z kryteriów,
które przyświecały komisji  konkursowej. W jej skład weszły panie Maria Marek, Karina Legutek i Alicja
Koźmińska. Gośćmi honorowymi byli zaproszeni poeci i wiceburmistrz Jerzy Tyrkiel.

Zwycięzcami konkursu zostali:W klasach czwartych: I miejsce – Maciej Żurek PSP 3 Brzesko, II miejsce –
Zofia Miśkowicz PSP 2 Jadowniki,  III  miejsce –Judyta Kuboń PSP Czchów, wyróżnienie – Oliwia Latocha PSP
MokrzyskaW klasach piątych: I miejsce – Nadia Kita PSP 2 Brzesko, II miejsce – Julia Kuta PSP 2 Brzesko, III
miejsce – Amelia Koczwara PSP2 JadownikiW klasach szóstych: I miejsce – Gabriela Wełna PSP Okocim, II
miejsce – Zuzanna Skwarło PSP Czchów, III miejsce ex aequo Julia Strojny PSP 2 Brzesko i Rozalia Zelek PSP
3 Brzesko, wyróżnienie – Maja Zachara PSP 3 BrzeskoW klasach siódmych: I miejsce – Anna Zych PSP 1
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Brzesko, II miejsce - Aleksandra Piętak PSP Mokrzyska, III miejsce ex aequo – Aleksandra Dzieńska PSP 2
Jadowniki i Nikola Woźniak PSP OkocimW klasach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych: I miejsce – Patrycja
Wieczorek ZSP 1 Brzesko, II miejsce – Julia Wawryka PSP 1 Brzesko, III miejsce – Zofia Rudnik PSP 1 Brzesko,
wyróżnienie – Patrycja Giza ZSP 1 Brzesko

Serdeczna atmosfera, nagrody książkowe i dyplomy dla zwycięzców sprawiły, że uśmiechy nie schodziły z
twarzy  uczestników  konkursu.  „Perły  regionu”,  które  na  stałe  weszły  już  do  kalendarza  wydarzeń
kulturalnych Brzeska, jak co roku okazały się wspaniałą okazją do promocji twórczości rodzimych poetów
oraz  stworzyły  uczniom możliwość  pochwalenia  się  posiadanym talentem.  W drugiej  części  konkursu
wszyscy uczestnicy i zaproszeni goście wzięli udział w obchodach Światowego Dnia Książki. Z tej okazji
nauczyciele, rodzice i uczniowie PSP 3 przygotowali przedstawienie ze smerfami w roli głównej. Zabawne
perypetie niebieskich ludzików dostarczyły wielu miłych wrażeń. (Maria Bawół)
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